
Od: ████████████████████████ 
Komu:  podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 

 

Dobrý den, 
 

obracím se na Vás s žádostí o sdělení počtu trestných činů týkajících se hospodářské kriminality, které 
byly Vaším soudem uznány na vinu, a to za jednotlivé roky od roku 2015 do roku 2019. 

Prosím o sdělení na tento e-mail: ████████████████████████ 
 
 
 

S pozdravem 

█████████████

█████ 

 
 

Vybrané trestné činy hospodářské kriminality dle paragrafů dle Statistických přehledů kriminality PČR 
případně uvedeny níže: 

§ 156, 157, 180, 181, 182, 183, 205, 206, 207, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221, 222, 223, 224, 225, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 239, 240, 241, 243, 
244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 255a, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 
263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 273, 274, 277, 280, 281, 282, 293, 294, 294a, 295, 297, 
298, 298a, 299, 300, 301, 305, 306, 307, 329, 330, 331, 332, 333, 337, 348, 349, 360 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:podatelna@ksoud.cbu.justice.cz


Od: ████████████████████████ 
Komu:  Křesinová Věra 

Kopie: 
Předmět: Re: Výzva k doplnění žádosti Si_337_2020_2.docx 

 
 

 

 
Dobrý den, 
písemně potvrzuji převzetí písemnosti a zároveň doplňuji svoji předchozí žádost o náležitosti, které jí 
chyběly, tedy datum narození žadatele a místo trvalého pobytu. 
Obracím se na Vás s žádostí o sdělení počtu trestných činů týkajících se hospodářské kriminality, které byly 
Vaším soudem uznány na vinu, a to za jednotlivé roky od roku 2015 do roku 2019. 
Prosím o sdělení na tento e-mail: ██████████████████████ 
Jméno a příjmení žadatele: ██████████████████ 
Datum narození: ██████████ 
Adresa trvalého bydliště: 
█████████████████████████████████████████████████████ 
 
S pozdravem 
██████████████████ 
 
Vybrané trestné činy hospodářské kriminality dle paragrafů dle Statistických přehledů kriminality PČR 
případně uvedeny níže: 
§ 156, 157, 180, 181, 182, 183, 205, 206, 207, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221, 222, 223, 224, 225, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 239, 240, 241, 243, 244, 
245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 255a, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 
264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 273, 274, 277, 280, 281, 282, 293, 294, 294a, 295, 297, 298, 
298a, 299, 300, 301, 305, 306, 307, 329, 330, 331, 332, 333, 337, 348, 349, 360 


